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8/PN/2020                        






Torzym, 09.06.2020
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/PN/2020, Nazwa zadania: „Zakup i dostawa mebli i sprzętu medycznego wraz z ich ustawieniem w poszczególnych pomieszczeniach, znajdujących się w  budynku nr 1”
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
1. Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego zadania  pozycję 1 Łóżko szpitalne z szafką przyłóżkową i materacem w ilości 95 kpl. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1  – łóżka szpitalne wraz z szafkami przyłóżkowymi

Łóżka rehabilitacyjne – 95 szt.  

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacja sekcji uda odbywa się za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie 0-40o?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacja oparcia pleców dokonywana jest za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie 0-70o ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacja sekcji podudzia dokonywana jest za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie 0-20o ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy Zamawiający oczekuje łóżek dwusegmentowych czy czterosegmentowych? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje łóżek z leżem podzielonym na dwie sekcje.
6. Czy Zamawiający w przypadku Łózek dwusegmentowych dopuści łóżka w których segment nóg regulowany jest mechanizmem zapadkowym w zakresie 0-16o ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Szafka przyłóżkowa 95 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 580mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 480mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę o głębokości 480 mm.
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z przesytem pomiędzy skrzynka a szuflada wynosi 220mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Łóżko elektryczne z dzielonymi barierkami- 2 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą zewnętrzną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2110mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko o długości całkowitej 2110 mm.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami o długościach:

Długość segmentu oparcia pleców 722mm, długość segmentu stałego 270mm, długość segmentu uda 322mm, długość segmentu podudzia 520mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami o długościach:

Długość segmentu oparcia pleców 690mm, długość segmentu stałego 245mm, długość segmentu uda 350mm, długość segmentu podudzia 532mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z  wysokością minimalna leża 400mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją 9 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka ze stali węglowej chromowanej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami tworzywowymi z kolorowymi wklejkami , szczyty szybko i łatwo odejmowane bez konieczności użycia narzędzi oraz konieczności zwalniania blokad?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez osłony tworzywowej elementów konstrukcyjnych podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Czy zamawiający dopuści łóżka bez osłony tworzywowej na zewnętrznych elementach konstrukcyjnych w leżu od strony nóg i głowy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z krążkami odbojowymi o średnicy 60mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z poręczami bocznymi ze stali węglowej chromowanej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi tworzywowymi dzielonymi po dwie barierki z każdej strony  zabezpieczającymi na 100 % długości leża z funkcją łatwego składania . Poręcze boczne spełniające normę EN-60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
15. Czy Zamawiający dopuści materac z pokrowcem z materiału bez możliwości prasowania ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
16. Czy Zamawiający  dopuści materac, którego poszczególne elementy: materiał z którego wykonany jest pokrowiec oraz pianka  - posiadają Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
17. Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485? Oferowane  wyroby medyczne  łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace  produkowane są zgodnie z obowiązującymi przepisami, wymogami norm , dyrektyw europejskich przeprowadzone zostały w stosunku do nich wszelkie procedury dotyczące wyrobów medycznych, posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie  do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Szafka przyłóżkowa – 2 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem głównym o wymiarach 430x430mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o wymiarach 550x340mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę  o wysokości 800mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę z bezstopniowa regulacją blatu bocznego w zakresie 760-1060mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym  z możliwością ustawienia  w poziomie oraz z przechyłem pod katem +30o i -30o  ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznych z płyty HPL wyposażonym z ranty z tworzywowych półwałków o wysokości 0,5cm zabezpieczające przedmioty przed upadkiem a jednocześnie pozwalające na swobodne spożywanie posiłków? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści szafkę   z drzwiami z zatrzaskiem magnetycznym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 6 kół jezdnych pojedynczych o średnicy 50mm w tym 2 koła z blokada , koła niebrudzące podłoża?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
18.  Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485? Oferowane  wyroby medyczne  łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace  produkowane są zgodnie z obowiązującymi przepisami, wymogami norm , dyrektyw europejskich przeprowadzone zostały w stosunku do nich wszelkie procedury dotyczące wyrobów medycznych, posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie  do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
______________________________                          
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